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一、現行法定職掌及組織系統圖： 

(一)機關主要職掌：綜理本市財務、菸酒暨稅務、金融、公產及支付業務。 

(二)內部分層業務：本局置局長、副局長 2人、下設 7科 5室，另轄稅捐稽徵處、動產質

借處。預算員額 212人，包括員 195人、技工 4人、工友 8 人、駕駛 3 人、聘用 2 人，

各科室職掌如下： 

財務管理科：掌理市庫業務管理與監督、公務機關財務管理、歲入及對外投資管理、

公債及債務基金管理、特種基金及市營事業財務監督等事項。 

菸酒暨稅務管理科：掌理規劃推動地價稅、土地增值稅、房屋稅、契稅、使用牌照

稅、娛樂稅、印花稅等稅捐稽徵業務、督導考核臺北市稅捐稽

徵處執行各項地方稅稽徵工作、臺北市「菸酒管理、宣導及查

緝」暨綜理臺北市轄管信用合作社之金融管理、臺北市動產質

借處之業務督導、富邦金控公股股權之管理、金融服務業消費

爭議案件之處理、地下街委託經營等事項。 

金融管理科：掌理規劃推動「促進民間參與公共建設」、市有財產委託經營管理、市

有非公用財產之開發經營及市有財產開發基金之管理等事項。 

公產管理科：掌理市有公用財產之管理、監督及利用、公用財產管理政策、計畫及

法令之研訂、市有公用財產產籍之管理業務、輔導與協助各管理機關

辦理財產管理業務及綜理各管理機關辦理眷舍房地之處理等事項。  

非公用財產管理科：掌理市有非公用不動產出租、出售事宜、清理市有非公用不動

產占用案件、市有非公用閒置不動產管理利用、一般市有非公

用不動產管理等事項。 

非公用財產開發科：掌理市有非公用財產之開發經營、市有非公用土地參與捷運聯

合開發及都市更新、市有眷舍基地之開發利用等事項。 

支付科：掌理支付案件之收辦審核及預算餘額查對；庫款支付及支付帳務之處理等

事項。 

資訊室：掌理本局網站及業務資訊系統之規劃、建置、推廣及管理維護、資訊軟硬

體設備採購及管理維護、資通安全管理等事項。 

秘書室：掌理綜合業務、研究發展、施政計畫、公文時效管理、事務、採購、財產

管理、出納、文書、檔案管理及不屬其他科、室之事項。 

會計室：掌理歲計、會計、統計事項及督導考核所屬單位主計業務。 
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人事室：掌理組織編制、任免遷調、考核獎懲、訓練福利等事宜及督導考核所屬單

位人事業務。 

政風室：掌理政風法令之擬訂、宣導及政風興革、考核獎懲建議、公務機密維護、

員工貪瀆不法之預防、發掘及處理等事項。 

 

(三)組織系統圖： 
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二、本年度施政(業務及工作)計畫修正重點及第一次追加預算提要： 

(一)本年度施政(業務及工作)計畫修正重點： 

本府參與認購富邦金融控股股份有限公司現金增資案及增加投資所需經費，爰追加

預算。 

(二)追加預算提要： 

 1.歲入部分共追加 2,682,960,000元，係經常門。 

   營業盈餘及事業收入 2,682,960,000元。 

      2.歲出部分共追加 5,341,480,000元，係資本門。 

 追加富邦金融控股股份有限公司股金 5,341,480,000元。 
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二、 主       要       表
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　合　　　計 72,286,650 2,682,960
-

74,969,610

01 01000000000
稅課收入

50,240,722 -
-

50,240,722

001 　01040900000
　臺北市政府財政局

50,240,722 -
-

50,240,722

01 　　01040900200
　　遺產及贈與稅

6,438,000 -
-

6,438,000

01 　　　01040900201
　　　遺產稅

3,863,000 -
-

3,863,000

02 　　　01040900202
　　　贈與稅

2,575,000 -
-

2,575,000

02 　　01040900800
　　菸酒稅

839,538 -
-

839,538

01 　　　01040900801
　　　菸酒稅

839,538 -
-

839,538

03 　　01040901700
　　統籌分配稅

42,963,184 -
-

42,963,184

01 　　　01040901701
　　　普通統籌

42,935,834 -
-

42,935,834

02 　　　01040901702
　　　特別統籌

27,350 -
-

27,350

02 04000000000
罰款及賠償收入

5,015 -
-

5,015

037 　04040900000
　臺北市政府財政局

5,015 -
-

5,015

01 　　04040900100
　　罰金罰鍰及怠金

4,615 -
-

4,615

01 　　　04040900101
　　　罰金罰鍰

4,615 -
-

4,615

02 　　04040900300
　　賠償收入

400 -
-

400

01 　　　04040900301
　　　一般賠償收入

400 -
-

400

03 05000000000
規費收入

3,334,672 -
-

3,334,672

04-090 - 5
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中華民國110年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

034 　05040900000
　臺北市政府財政局

3,334,672 -
-

3,334,672

01 　　05040900300
　　使用規費收入

3,334,672 -
-

3,334,672

01 　　　05040900301
　　　汽車燃料使用
　　　費

3,334,672 -
-

3,334,672

04 07000000000
財產收入

1,641,826 -
-

1,641,826

038 　07040900000
　臺北市政府財政局

1,641,826 -
-

1,641,826

01 　　07040900100
　　財產孳息

1,357,774 -
-

1,357,774

01 　　　07040900101
　　　利息收入

1,320 -
-

1,320

02 　　　07040900102
　　　權利金

35,155 -
-

35,155

03 　　　07040900103
　　　租金收入

1,321,299 -
-

1,321,299

02 　　07040900200
　　財產售價

284,052 -
-

284,052

01 　　　07040900201
　　　土地售價

266,440 -
-

266,440

02 　　　07040900202
　　　土地以外不動
　　　產售價

17,612 -
-

17,612

05 08000000000
營業盈餘及事業收入

4,101,572 2,682,960
-

6,784,532

002 　08040900000
　臺北市政府財政局

4,101,572 2,682,960
-

6,784,532

02 　　08040900200
　　非營業特種基金
　　賸餘繳庫

1,400,000 -
-

1,400,000

01 　　　08040900201
　　　賸餘繳庫

1,400,000 -
-

1,400,000

03 　　08040900300
　　投資收益

2,701,572 2,682,960
-

5,384,532

04-090 - 6



臺北市政府財政局

中華民國110年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

01 　　　08040900301
　　　投資股息紅利

2,701,572 2,682,960
-

5,384,532 追加本府投資富邦金融控股
股份有限公司之現金股利及
股票股利收入如列數。

06 09000000000
補助及協助收入

12,869,039 -
-

12,869,039

016 　09040900000
　臺北市政府財政局

12,869,039 -
-

12,869,039

01 　　09040900100
　　上級政府補助收
　　入

12,869,039 -
-

12,869,039

01 　　　09040900101
　　　一般性補助收
　　　入

12,869,039 -
-

12,869,039

08 12000000000
其他收入

93,804 -
-

93,804

035 　12040900000
　臺北市政府財政局

93,804 -
-

93,804

01 　　12040900200
　　雜項收入

93,804 -
-

93,804

01 　　　12040900201
　　　收回以前年度
　　　歲出

11,229 -
-

11,229

02 　　　12040900210
　　　其他雜項收入

82,575 -
-

82,575

04-090 - 7



臺北市政府財政局

中華民國110年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　合　　　計 72,286,650 2,682,960
-

74,969,610

經常門合計 72,002,598 2,682,960
-

74,685,558

01 01000000000
稅課收入

50,240,722 -
-

50,240,722

001 　01040900000
　臺北市政府財政局

50,240,722 -
-

50,240,722

01 　　01040900200
　　遺產及贈與稅

6,438,000 -
-

6,438,000

01 　　　01040900201
　　　遺產稅

3,863,000 -
-

3,863,000

02 　　　01040900202
　　　贈與稅

2,575,000 -
-

2,575,000

02 　　01040900800
　　菸酒稅

839,538 -
-

839,538

01 　　　01040900801
　　　菸酒稅

839,538 -
-

839,538

03 　　01040901700
　　統籌分配稅

42,963,184 -
-

42,963,184

01 　　　01040901701
　　　普通統籌

42,935,834 -
-

42,935,834

02 　　　01040901702
　　　特別統籌

27,350 -
-

27,350

02 04000000000
罰款及賠償收入

5,015 -
-

5,015

037 　04040900000
　臺北市政府財政局

5,015 -
-

5,015

01 　　04040900100
　　罰金罰鍰及怠金

4,615 -
-

4,615

01 　　　04040900101
　　　罰金罰鍰

4,615 -
-

4,615

02 　　04040900300
　　賠償收入

400 -
-

400

01 　　　04040900301
　　　一般賠償收入

400 -
-

400

04-090 - 8



臺北市政府財政局

中華民國110年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

03 05000000000
規費收入

3,334,672 -
-

3,334,672

034 　05040900000
　臺北市政府財政局

3,334,672 -
-

3,334,672

01 　　05040900300
　　使用規費收入

3,334,672 -
-

3,334,672

01 　　　05040900301
　　　汽車燃料使用
　　　費

3,334,672 -
-

3,334,672

04 07000000000
財產收入

1,357,774 -
-

1,357,774

038 　07040900000
　臺北市政府財政局

1,357,774 -
-

1,357,774

01 　　07040900100
　　財產孳息

1,357,774 -
-

1,357,774

01 　　　07040900101
　　　利息收入

1,320 -
-

1,320

02 　　　07040900102
　　　權利金

35,155 -
-

35,155

03 　　　07040900103
　　　租金收入

1,321,299 -
-

1,321,299

05 08000000000
營業盈餘及事業收入

4,101,572 2,682,960
-

6,784,532

002 　08040900000
　臺北市政府財政局

4,101,572 2,682,960
-

6,784,532

02 　　08040900200
　　非營業特種基金
　　賸餘繳庫

1,400,000 -
-

1,400,000

01 　　　08040900201
　　　賸餘繳庫

1,400,000 -
-

1,400,000

03 　　08040900300
　　投資收益

2,701,572 2,682,960
-

5,384,532

01 　　　08040900301
　　　投資股息紅利

2,701,572 2,682,960
-

5,384,532

06 09000000000
補助及協助收入

12,869,039 -
-

12,869,039

04-090 - 9



臺北市政府財政局

中華民國110年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

016 　09040900000
　臺北市政府財政局

12,869,039 -
-

12,869,039

01 　　09040900100
　　上級政府補助收
　　入

12,869,039 -
-

12,869,039

01 　　　09040900101
　　　一般性補助收
　　　入

12,869,039 -
-

12,869,039

08 12000000000
其他收入

93,804 -
-

93,804

035 　12040900000
　臺北市政府財政局

93,804 -
-

93,804

01 　　12040900200
　　雜項收入

93,804 -
-

93,804

01 　　　12040900201
　　　收回以前年度
　　　歲出

11,229 -
-

11,229

02 　　　12040900210
　　　其他雜項收入

82,575 -
-

82,575

資本門合計 284,052 -
-

284,052

01 07000000000
財產收入

284,052 -
-

284,052

001 　07040900000
　臺北市政府財政局

284,052 -
-

284,052

01 　　07040900200
　　財產售價

284,052 -
-

284,052

01 　　　07040900201
　　　土地售價

266,440 -
-

266,440

02 　　　07040900202
　　　土地以外不動
　　　產售價

17,612 -
-

17,612

04-090 - 10



臺北市政府財政局

中華民國110年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

04 00040000000
臺北市政府財政局主管

1,640,120 5,341,480
-

6,981,600

001 　00040900000
　臺北市政府財政局

1,640,120 5,341,480
-

6,981,600

01 　　40040900100
　　一般行政

219,841 -
-

219,841

01 　　　40040900101
　　　行政管理

219,841 -
-

219,841

02 　　40040900200
　　財政行政

664,935 -
-

664,935

01 　　　40040900201
　　　財政管理

655,981 -
-

655,981

02 　　　40040900202
　　　電子資料處理

8,954 -
-

8,954

03 　　40040906200
　　接受補助業務支
　　出

3,649 -
-

3,649

01 　　　40040906202
　　　接受中央各部
　　　會補助業務支
　　　出

3,649 -
-

3,649

04 　　40040909000
　　一般建築及設備

36,270 -
-

36,270

02 　　　40040909002
　　　營建工程

20,688 -
-

20,688

03 　　　40040909004
　　　其他設備

15,582 -
-

15,582

06 　　40040909800
　　第一預備金

4,000 -
-

4,000

01 　　　40040909801
　　　第一預備金

4,000 -
-

4,000

07 　　81040906000
　　債務付息

703,425 -
-

703,425

01 　　　81040906001
　　　債務付息

703,425 -
-

703,425

08 　　82040906100
　　債務管理

8,000 -
-

8,000

04-090 - 11



臺北市政府財政局

中華民國110年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

01 　　　82040906101
　　　債務管理

8,000 -
-

8,000

09 　　40040900300
　　投資支出

- 5,341,480
-

5,341,480

01 　　　40040900301
　　　富邦金融控股
　　　股份有限公司
　　　股金

- 5,341,480
-

5,341,4801.追加本府參與認購富邦金融控股股份有限
公司現金增資發行新股4,000,000,000元。
2.追加富邦金融控股股份有限公司發放股票
股利1,341,479,790元。
3.以上1-2項共計追加如列數。

04-090 - 12



臺北市政府財政局

中華民國110年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　　總　　　計 1,640,120 5,341,480
-

6,981,600

04 00040000000
臺北市政府財政局主管

1,640,120 5,341,480
-

6,981,600

001 　00040900000
　臺北市政府財政局

1,640,120 5,341,480
-

6,981,600

經常門合計 1,599,010 -
-

1,599,010

01 　　40040900100
　　一般行政

219,841 -
-

219,841

01 　　　40040900101
　　　行政管理

219,841 -
-

219,841

02 　　40040900200
　　財政行政

660,095 -
-

660,095

01 　　　40040900201
　　　財政管理

655,981 -
-

655,981

02 　　　40040900202
　　　電子資料處理

4,114 -
-

4,114

03 　　40040906200
　　接受補助業務支
　　出

3,649 -
-

3,649

01 　　　40040906202
　　　接受中央各部
　　　會補助業務支
　　　出

3,649 -
-

3,649

06 　　40040909800
　　第一預備金

4,000 -
-

4,000

01 　　　40040909801
　　　第一預備金

4,000 -
-

4,000

07 　　81040906000
　　債務付息

703,425 -
-

703,425

01 　　　81040906001
　　　債務付息

703,425 -
-

703,425

08 　　82040906100
　　債務管理

8,000 -
-

8,000

01 　　　82040906101
　　　債務管理

8,000 -
-

8,000
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臺北市政府財政局

中華民國110年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

資本門合計 41,110 5,341,480
-

5,382,590

02 　　40040900200
　　財政行政

4,840 -
-

4,840

02 　　　40040900202
　　　電子資料處理

4,840 -
-

4,840

04 　　40040909000
　　一般建築及設備

36,270 -
-

36,270

02 　　　40040909002
　　　營建工程

20,688 -
-

20,688

03 　　　40040909004
　　　其他設備

15,582 -
-

15,582

09 　　40040900300
　　投資支出

- 5,341,480
-

5,341,480

01 　　　40040900301
　　　富邦金融控股
　　　股份有限公司
　　　股金

- 5,341,480
-

5,341,480
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三、 附       屬       表



投
資
收
益
｜
投
資
股
息
紅
利

投
資
收
益
｜
投
資
股
息
紅
利

中華民國110年度

臺北市政府財政局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

追加本府投資富邦金融控股股份有限公司獲配之現金股利及股票股利。一、項目內容：

來源別子目及細目與編號 承辦單位
08040900301
投資收益-投資股息紅利

2,701,572,000元

歲

入

項

目

說

明

二、法令依據： 公司法第235條暨臺北市政府投資事業管理監督自治條例第19條。

菸酒暨稅務管理科

追加(減)預算數 2,682,960,000元 追加(減)後預算數 5,384,532,000元原預算數

如明細表說明。三、計算方法：

110年1月1日至110年12月31日止。四、實施進度：

款項撥付到府後依會計程序辦理繳庫手續。五、完成方法：

配合政府政策，增加本府投資收益。六、預期成果：
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投
資
收
益
｜
投
資
股
息
紅
利

投
資
收
益
｜
投
資
股
息
紅
利

中華民國110年度

臺北市政府財政局

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 說明及收入依據追減預算數

合計
　

2,682,960,000

　08040900301
　投資股息紅利

年 1 1,341,479,793 1,341,479,793 本府持有富邦金控普通
股1,341,479,793股，於
110年4月29日董事會決
議通過109年盈餘分配
案，每股配發現金股利
3元，本府可獲配現金
股利4,024,439,379元，
前已於110年度預算編
列投資股息紅利
2,682,959,586元，爰追
加現金股利計
1,341,479,793元。
收入依據：公司法第
235條暨臺北市政府投
資事業管理監督自治條
例第19條。

　 年 1 1,341,479,790 1,341,479,790 本府持有富邦金控普通
股1,341,479,793股，現
依該公司110年4月29日
董事會決議資本公積轉
增資，每股配發股票股
利1元，經核算本府獲
配134,147,979股，以每
股面額10元計算，爰追
加股票股利
1,341,479,790元。
收入依據：公司法第
235條暨臺北市政府投
資事業管理監督自治條
例第19條。

　 年 1 417 417 配合預算編列至千元，
增列進位數417元。
收入依據：
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投
資
支
出
｜
富
邦
金
融
控
股
股
份
有
限
公
司
股
金

投
資
支
出
｜
富
邦
金
融
控
股
股
份
有
限
公
司
股
金

中華民國110年度

臺北市政府財政局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

承辦單位
40040900301
投資支出-富邦金融控股股份有限公司股
金

菸酒暨稅務管理科

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 增加投資富邦金融控股股份有限公司，依110年度中央及地方政府預算籌編原則第6點第4款規定辦
理。

二、預期成果： 增加市府投資收益。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 5,341,480,000元5,341,480,000元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

0元原 預 算 數

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 市款5,341,480,000元5,341,480,000

01富邦金融控股股份有限公
司股金

市款5,341,480,000元5,341,480,000

　3000 設備及投資 市款5,341,480,000元5,341,480,000

　　3045 投資 5,341,480,000

年 1 4,000,000,000 為維持本府股權，穩定獲
配股利支援市政建設，參
與認購富邦金融控股股份
有限公司現金增資發行新
股。

4,000,000,000

年 1 1,341,479,790 依富邦金控110年4月29日
董事會決議，每股配發股
票股利1元，本府可獲配
134,147,979股，依每股面額
10元計算，投資富邦金融
控股股份有限公司計
1,341,479,790元。

1,341,479,790

年 1 210 配合預算編列至千元，增
列進位數210元。

210
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四、 參       考       表



臺北市政府財政局

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 5,341,480 5,341,480 5,341,480

40040900000
財務支出

5,341,480 5,341,480 5,341,480

　40040900300
　投資支出

5,341,480 5,341,480 5,341,480

　　40040900301
　　富邦金融控股股
　　份有限公司股金

5,341,480 5,341,480 5,341,480
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臺北市政府財政局

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

追加(減)預算資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 5,341,480
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

5,341,480
-

-
-

40040900300
投資支出

5,341,480
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

5,341,480
-

-
-

　40040900301
　富邦金融控股股
　份有限公司股金

5,341,480
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

5,341,480
-

-
-
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年度 單位：新臺幣千元中華民國110

臺北市政

歲出按職能及經

府財政局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 5,341,480 5,341,480 5,341,480

01 一般公共事務 5,341,480 5,341,480 5,341,480

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國110

臺北市政

歲出按職能及經

府財政局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 5,341,480 5,341,480 5,341,480

01 一般公共事務 5,341,480 5,341,480 5,341,480

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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